
 

令和７年度全国高等学校総合体育大会関係者服飾の購入 

に係る入札結果の公表 
 

  

 令和７年４月４日付け７総体岡実第２号により、公告し実施した入札につい

て、次のとおりの結果となりましたので公表します。 

  

令和７年４月 24日 

                   

                  令和７年度全国高等学校総合体育大会 

                  岡山県実行委員会 会長 中村 正芳 

 

１ 案件名     令和７年度全国高等学校総合体育大会関係者服飾の購入 

 

２ 公告期間    令和７年４月４日（金）午前９時から 

令和７年４月 16日（水）午後４時まで 

 

３ 入札日     令和７年４月 23日（水）10:00 

 

４ 落札業者    株式会社 山下体育社 

 

５ 落札金額    ポロシャツ １，２９８円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 

 

          Ｔシャツ    ８８０円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 

 

          帽 子     ５３９円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 

 

以上 


